БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАЬЫНЫЦ

МЭРАРИФ МИНИСТРЛЫБЫ
Театр урамы, 5/2, , 0 ф е тс., 450077

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
Театральная ул., 5/2, г.Уфа, 450077

Б О Й О Р О Т С П Р И К А З

Ж » О/ 2015 й. ^ Л « ОУ 2015 г.

О награждении

В соответствии с протоколом от 22 декабря 2014 года № 09 заседания
оргкомитета по подведению итогов регионального этапа X I Всероссийской
акции «Спорт-альтернатива пагубным привычкам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность Министерства образования Республики
Башкортостан за проведение на высоком организационном уровне
мероприятий республиканского этапа X I Всероссийской акции «Спорт-
альтернатива пагубным привычкам» (далее-Акция):
- МОБУ СОШ д.Кундашлы муниципального района Балтачевский район;
- МОБУ СОШ № 6 городского округа г.Нефтекамск;
-МОБУ СОШ № 1 0 , МОАУ «Лицей № 1» городского округа
г.Нефтекамск;
- МОБУ СОШ № 1 с.Старобалтачево муниципального района
Балтачевский район РБ;
- МБОУ гимназия № 1 г.Туймазы муниципального района Туймазинский
район РБ;
- МБОУ СОШ № 8 г.Туймазы муниципального района Туймазинский
район РБ;
- МАОУ «СОШ № 4» городского округа г. Стерлитамак.

2. Наградить Дипломами Министерства образования Республики
Башкортостан и Кубками лауреатов Акции по номинациям:
«Литературная работа»
- Сергееву Ирину Александровну, учащуюся МБОУ СОШ с.Тюрюшля
муниципального района Стерлитамакский район.
«Видеофильм»
- Зайнуллина Ришата Ильгизовича, Костылева Виктора Анатольевича,
Абдрашитова Ренаса Робертовича, Валитова Дениса Радиковича,
Талынева Дмитрия Владимировича, учащихся МБОУ СОШ № 16

г.Ишимбай муниципального района Ишимбайский район, руководитель -
Голованова Ольга Николаевна.

3. Наградить Дипломами Управления по физическому воспитанию
учащихся и подготовке олимпийского резерва Республики Башкортостан
дипломантов Акции по номинациям:
«Литературная работа»
- Ермакова Георгия Олеговича, учащегося МБОУ лицей № 12
муниципального района Ишимбайский район;
- Усманова Никиту Владимировича, учащегося МОБУ СОШ № 7
городского округа г.Сибай;
- Бурову Варвару Сергеевну, учащейся МБОУ СОШ № 104
им.М.Шаймуратова городского округа г.Уфа.
«Видеофильм»
- МОБУ СОШ д.Кундашлы;
- МБОУ ДОД ДЮСШ городского округа г.Салавата;
-МБОУ Лицей № 12 муниципального района Ишимбайский район
(8 б класса), руководитель - Третьякова Ольга Владимировна.

«Ведущие за собой»
- Султанову Наталью Алексеевну - методист информационно-
методического отдела; Субхангулову Мадину Инсафовну - методист
информационно-методического отдела; Забирову Фаину Раисовну -
педагог информационно-методического отдела МАОУ ДОД «Дворец
пионеров и школьников им.А.П.Гайдара» городского округа
г.Стерлитамак;
- Хаматсафину Татьяну Яковлевну - заведующий МАДОУ детский
сад № 12 общеразвивающего вида Калиниского района г.Уфа;
Галимзянову Замзамию Галишановну - старший воспитатель;
Миргалееву Эльвиру Фагимовну - инструктор по физической культуре;
- Лун-Шин-Тян Сергей Сергеевич - учитель физической культуры МОБУ
СОШ № 7 городского округа г.Сибай.

4. Наградить Дипломом Министерства образования Республики
Башкортостан за оригинальность и творческий подход к участию в Акции
МБОУ СОШ № 1 г.Бирска муниципального района Бирский район.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра Аристархова В.В.

Министр А.С.Гаязов